EDUCACIÓN PRIMARIA N° 10 EN LA LOCALIDAD DE ZENÓN

VIDELA DORNA - MUNICIPALIDAD DE MONTE
Comitente: Municipalidad de Monte

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Aula Multifunción en la Escuela de Educación Primaria N° 10 en la
localidad de Zenón Videla Dorna. Presupuesto oficial: Pesos Ciento Veinticinco Millones Ciento
Noventa y Ocho Mil Veintiseis con 96/100 ($125.198.026,96), referido al mes de julio de 2024. Valor
del pliego: $20.000,00. Fecha de apertura: 26 de noviembre de 2024 - Hora: 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-11-26 10:00

Presupuesto oficial: 125.198.026,96

Presupuesto oficial moneda: pesos